
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το αριθμ. 37 / 2022 πρακτικό συνεδρίασης 

της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Βέροιας 
 

Αριθμός Απόφασης:  635 / 2022. 

 Π ε ρ ί λ η ψ η 

Προέλεγχος Ισολογισμού και Αποτελεσμάτων Χρήσης 

οικονομικής διαχείρισης έτους 2021 του Δήμου Βέροιας 

και υποβολή τους στο Δ.Σ. 
 

Στη Βέροια, σήμερα στις 28 Δεκεμβρίου του έτους 2022, ημέρα της εβδομάδας 

Τετάρτη και ώρα 11:00, στο Δημοτικό Κατάστημα Βέροιας, συνήλθε σε Τακτική 

συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την αριθμ. 37/23-12-2022 γραπτή 

πρόσκληση του Προέδρου που δόθηκε σε όλα τα μέλη σύμφωνα με το άρθρο 75 του 

Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

– Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία αφού επί συνόλου 9 μελών βρέθηκαν 

παρόντα 8 μέλη. 
 

 Παρόντες Απόντες 

1. Στ. Ασλάνογλου, Πρόεδρος 1. Α. Τσαχουρίδης 
 

 

 
 

ΣΗΜΕΙΩΣΗ: Το μέλος Κ.Θεοδωρίδης 

αποχώρησε από την συνεδρίαση κατά την 

προ ημερήσιας διάταξη συζήτηση. 

2. Β. Παπαδόπουλος 

3. Στ. Διαμάντης 

4. Λ. Ασλανίδης 

5. Α. Λαζαρίδης 

6. Δ. Πυρινός 

7. Γ. Μιχαηλίδης  

8. Κ. Θεοδωρίδης 
 

 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 3ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε 

υπόψη της Επιτροπής το από 21-12-2022 εισηγητικό του σημείωμα, ως Αντιδημάρχου 

Οικονομικών, που έχει ως εξής: 

«ΘΕΜΑ: Υποβολή αναλυτικών οικονομικών καταστάσεων (σχέδια) για προέλεγχο     

και κατάρτιση του Ισολογισμού και των Αποτελεσμάτων χρήσης καθώς και τη σύνταξη 

Έκθεσης Διαχείρισης του έτους 2021. 

Σε εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 163 του Ν.3463/2006, των άρθρων 72 και 267 

του Ν.3852/10 καθώς και του άρθρου 40 του Ν.4735/2020, σας υποβάλλουμε. 

α) Το σχέδιο Ισολογισμού και Αποτελεσμάτων Χρήσης του Δήμου Βέροιας της 

διαχειριστικής περιόδου (1 Ιανουαρίου – 31 Δεκεμβρίου 2021) και 

β) Το σχέδιο της Έκθεσης Διαχείρισης του έτους 2021, 

για προέλεγχο, σύνταξη και υποβολή τους στο Δημοτικό Συμβούλιο για έγκριση.» 

Στη συνέχεια η Επιτροπή έλαβε υπόψη της και έλεγξε όλα τα στοιχεία του Απολογισμού 

έτους 2021 καθώς και του λογαριασμού της διαχείρισης του οικονομικού έτους που έληξε, 

τα οποία έχουν κατατεθεί από την ταμειακή υπηρεσία του Δήμου, καθώς και τη σχετική 

έκθεση ελέγχου που καταρτίστηκε από τον ορκωτό ελεγκτή-λογιστή και τα οποία έχουν ως 

εξής: 

 

ΑΔΑ: ΩΧΠΙΩ9Ο-ΨΧΣ



  
ΔΗΜΟΣ  BΕΡΟΙΑΣ 

  
ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  ΤΗΣ  31ης  ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ  2021 

  
7η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΧΡΗΣΗ (1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ - 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2021) 

  
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ Ποσά κλειόμενης χρήσης 2021 

 
Ποσά προηγούμενης χρήσης 2020 

  
ΠΑΘΗΤΙΚΟ 

 

Ποσά 

κλειόμενης 

χρήσης 2021 
 

Ποσά 

προηγούμενης 

χρήσης 2020 

   

Αξία κτήσεως 

 

Αποσβέσεις 

 

Αναπόσβ.αξία 

 

Αξία κτήσεως 

 

Αποσβέσεις 

 

Αναπόσβ.αξία 

       Β. ΕΞΟΔΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΣ 

            

Α.  ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ 

    

  

4. Λοιπά έξοδα εγκαταστάσεως 8.423.944,93   8.245.102,23   178.842,70 

 

8.392.522,53   8.154.031,49   238.491,04 

  

Ι. Κεφάλαιο  

 

89.064.084,23 

 

89.064.084,23 

Γ. ΠΑΓΙΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ 

             

ΙΙ.Διαφ. 

Αναπροσαρμογής- 

επιχ.επενδύσεων-Δωρεές 

παγίων 

    

 

  ΙΙ. Ενσώματες ακινητοποιήσεις 

             

1. Διαφορές από 

αναπροσαρμογή αξίας 

τίτλων 

 

11.741,75 

 

11.741,75 

  

1.   Γήπεδα - Οικόπεδα 37.166.000,52 

 

0,00 

 

37.166.000,52 

 

36.711.000,52 

 

0,00 

 

36.711.000,52 

  

3. Δωρεές παγίων 

 

480.438,14 

 

480.438,14 

  

1α. Πλατείες-Πάρκα -Παιδότοποι 

κοινής χρήσεως 7.199.080,27 

 

5.006.801,17 

 

2.192.279,10 

 

7.098.814,31 

 

4.768.587,77 

 

2.330.226,54 

  

4.  Επιχορηγήσεις 

επενδύσεων 

 

31.431.130,49 

 

33.543.275,28 

  

1β. Οδοί-Οδοστρώματα κοινής 

χρήσεως 28.574.960,09 

 

19.606.861,78 

 

8.968.098,31 

 

27.810.446,43 

 

18.846.217,34 

 

8.964.229,09 

    

31.923.310,38 

 

34.035.455,17 

  

1γ. Πεζοδρόμια κοινής χρήσεως 9.545.697,10 

 

4.748.625,62 

 

4.797.071,48 

 

9.545.697,10 

 

4.100.311,42 

 

5.445.385,68 

  

ΙΙΙ.Αποθεματικα 

Κεφάλαια 

    

  

1δ. Μνημεία 23.142,48 

 

23.142,47 

 

0,01 

 

23.142,48 

 

23.142,47 

 

0,01 

  

4. Αξία περιουσιακών 

στοιχείων Κοινοτήτων που 

αποροφηθηκαν βάσει του 

Ν. 2839/2000 

 

1.473.916,88 

 

1.473.916,88 

  

2.   Αγροί-Δάση 35.997.096,30 

   

35.997.096,30 

 

35.997.096,30 

   

35.997.096,30 

       

  

3.   Κτίρια και τεχνικά έργα 91.159.670,77 

 

80.982.669,80 

 

10.177.000,97 

 

90.965.442,22 

 

78.818.353,07 

 

12.147.089,15 

  

 IV. Αποτελέσματα εις νέο  

    

  

3α.Κτιριακές εγκαταστάσεις κοινής 

χρήσεως 3.211.476,18 

 

2.939.831,53 

 

271.644,65 

 

3.211.476,18 

 

2.879.196,10 

 

332.280,08 

  

Υπόλοιπο πλεόνασμα εις 

νέο 

 

2.873.506,95 

 

2.252.872,50 

  

3β. Εγκαταστάσεις Ηλεκτροφωτισμού 

κοινής χρήσεως 3.034.342,05 

 

2.096.305,85 

 

938.036,20 

 

2.980.571,78 

 

2.006.880,56 

 

973.691,22 

       

  

3γ. Λοιπές μόνιμες εγκαταστάσεις 

κοινής χρήσεως 6.086.388,63 

 

5.148.476,51 

 

937.912,12 

 

6.006.972,57 

 

5.054.229,68 

 

952.742,89 

  

Σύνολο ιδίων κεφαλαίων 

(ΑΙ+AII+ΑΙΙΙ+ΑIV) 

 

125.334.818,44 

 

126.826.328,79 

  

4.   Mηχανήματα - Τεχνικές 

εγκαταστάσεις & Λοιπός 

Μηχανολογικός Εξοπλισμός 5.577.065,94 

 

5.452.427,23 

 

124.638,71 

 

5.532.086,99 

 

5.416.733,99 

 

115.353,00 

 

Β. ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ 

    

  

5.   Μεταφορικά μέσα 5.509.051,86 

 

4.591.594,78 

 

917.457,08 

 

5.280.410,42 

 

4.392.994,96 

 

887.415,46 

  

1. Προβλέψεις για 

αποζημίωση του 

προσωπικού λόγω εξόδου 

από την υπηρεσία 

 

522.255,30 

 

522.255,30 

  

6.   Έπιπλα και λοιπός εξοπλισμός 6.425.578,54 

 

5.043.304,00 

 

1.382.274,54 

 

6.015.174,78 

 

4.817.992,89 

 

1.197.181,89 

    

522.255,30 

 

522.255,30 

  

7.   Ακινητοποιήσεις υπό εκτέλεση και 

προκαταβολές 3.625.253,99 

 

0,00 

 

3.625.253,99 

 

3.242.073,78 

 

0,00 

 

3.242.073,78 

       

  

Σύνολο ακινητοποιήσεων (ΓΙΙ) 243.134.804,72   135.640.040,74 

 

107.494.763,98 

 

240.420.405,86   131.124.640,25   109.295.765,61 

 

Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 

    

 

 ΙΙΙ. Τίτλοι πάγιας επένδυσης  και άλλες 

μακροπρόθεσμες  

             

 Ι. Μακροπρόθεσμες 

υποχρεώσεις 

    

  

      Xρηματοοικονομικές απαιτήσεις 

             

 2.   Δάνεια τραπεζών 

 

1.999.353,50 

 

1.383.418,58 

  

1. Τίτλοι πάγιας επένδυσης 

  

259.806,02 

     

259.806,02 

    

 ΙΙ. Βραχυπρόθεσμες 

υποχρεώσεις 

    

  

1α.Συμμετοχές σε Δημοτικές 

επιχειρήσεις 

  

4.011.730,23 

     

4.011.730,23 

    

1. Προμηθευτές 

 

1.130.858,12 

 

1.490.276,67 

ΑΔΑ: ΩΧΠΙΩ9Ο-ΨΧΣ



  

Μείον: Οφειλόμενες δόσεις 330.000,31 

     

330.000,31 

      

5.Υποχρεώσεις από φόρους 

τέλη 

 

126.501,16 

 

107.014,49 

  

Προβλέψεις για υποτίμηση 0,00 

 

-330.000,31 

 

3.941.535,94 

 

0,00 

 

-330.000,31 

 

3.941.535,94 

  

6.Ασφαλιστικοί οργανισμοί 

 

39.609,36 

 

11.305,36 

  

2α. Λοιπές συμμετοχές 

    

3.434,70 

     

3.434,70 

  

7. Μακροπρόθεσμες 

υποχρεώσεις  

    

  

2. Λοιπές μακροπρόθεσμες απαιτήσεις 

    

3.944.970,64 

     

3.944.970,64 

  

πληρωτέες στην επόμενη 

χρήση 

 

46.065,19 

 

176.308,09 

       

111.439.734,62 

     

113.240.736,25 

  

8. Πιστωτές διάφοροι 

 

491.917,39 

 

395.223,41 

  

Σύνολο πάγιου ενεργητικού 

(ΓΙΙ+ΓΙΙΙ) 

               

1.834.951,22 

 

2.180.128,02 

Δ. ΚΥΚΛΟΦΟΡΟΥΝ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ 

             

Σύνολο υποχρεώσεων 

(ΓΙ+ΓΙΙ) 

 

3.834.304,72 

 

3.563.546,60 

  

 Ι. Αποθέματα 

                  

  

4. Αναλώσιμα υλικά 

    

402.525,81 

     

365.984,11 

       

 

   ΙΙ. Απαιτήσεις 

                  

  

 1.   Απαιτήσεις από πώληση αγαθών 

και υπηρεσιών 

  

10.524.021,39 

 

 

   

9.745.291,48 

         

  

Μείον: Προβλέψεις 

  

-2.407.897,71 

 

8.116.123,68 

   

-2.407.897,71 

 

7.337.393,77 

       

  

4.  Επισφαλείς επίδικες απαιτήσεις και 

χρεώστες 

  

1.703.982,29 

     

1.703.982,29 

      

      

  

Μείον: Προβλέψεις 

  

-1.703.982,29 

 

0,00 

   

-1.703.982,29 

 

0,00 

       

  

5α. Βραχυπρόθεσμες απαιτήσεις κατά Δημοτικών 

επιχειρήσεων 

 

214.207,25 

     

214.207,25 

         

  

Μείον: Προβλέψεις 

  

-214.207,25 

 

0,00 

   

-214.207,25 

 

0,00 

       

  

5β. Χρεώστες διάφοροι 

    

162.314,57 

     

173.345,99 

       

  

6. Λογαριασμοί διαχειρίσεως προκαταβολών και 

πιστώσεων 

   

52.050,16 

     

51.146,01 

       

       

8.330.488,41 

   

7.860.484,66 

 

7.561.885,77 

       

  

 ΙΙΙ. Χρεόγραφα 

                  

  

1. Μετοχές 

    

3.540,00 

     

3.540,00 

       

 

  ΙV. Διαθέσιμα 

                  

  

1. Ταμείο 

    

17.603,77 

     

31.082,89 

       

  

3. Καταθέσεις όψεως και προθεσμίας 

    

9.295.447,34 

     

9.470.410,62 

       

       

9.313.051,11 

     

9.501.493,51 

       

  

Σύνολο κυκλοφορούντος 

ενεργητικού (ΔΙΙ+ΔIV) 

    

18.049.605,33 

     

17.432.903,39 

       Ε. ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΟΙ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ 

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ 

            

Δ.ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΟΙ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ 

    

  

1. Έξοδα επόμενων χρήσεων 

    

0,00 

     

0,00 

  

1.Έσοδα επόμενων 

χρήσεων  

 

0,00 

 

0,00 

  

2. Έσοδα χρήσης εισπρακτέα 

    

23.195,79 

     

0,00 

  

2.Έξοδα χρήσεως 

δουλευμένα 

 

0,00 

 

0,00 

       

23.195,79 

     

0,00 

    

0,00 

 

0,00 

  

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ (Β+Γ+Δ+Ε) 

    

129.691.378,44 

     

130.912.130,68 

  

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ(Α+Β+Γ+Δ) 

 

129.691.378,44 

 

130.912.130,68 

 

  

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜAΤΩΝ ΧΡΗΣΕΩΣ  
  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΕΩΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ 

  
31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2021 (1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ - 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2021) 

       

     

Ποσά 

κλειόμενης 

χρήσης 2021 

     

Ποσά 

προηγούμενης 

χρήσης 2020 

      

Ποσά 

κλειόμενης 

χρήσης 2021 

 

Ποσά 

προηγούμενης 

χρήσης 2020 

  

 Ι. Αποτελέσματα εκμετάλλευσης 

                  

ΑΔΑ: ΩΧΠΙΩ9Ο-ΨΧΣ



  

 1. Έσοδα από πώληση αγαθών και 

υπηρεσιών 

  

6.579.645,26 

     

6.598.941,16 

    

Καθαρά αποτελέσματα 

(πλεόνασμα) χρήσεως 

 

620.634,44 

 

614.134,46 

  

2. Έσοδα από φόρους-εισφορές-

πρόστιμα-προσαυξήσεις 

  

516.389,14 

     

578.360,04 

    

(+)Υπόλοιπο ποτελεσμάτων 

(πλεόνασμα) προηγούμενης  

χρήσεως 

 

2.252.872,50 

 

1.638.738,05 

  

 3. Τακτικές επιχορηγήσεις από 

κρατικό προϋπολογισμό 

  

13.011.933,37 

 

20.107.967,77 

   

12.051.683,18 

 

19.228.984,38 

  

  

 

   

  

Μείον: Κόστος αγαθών και 

υπηρεσιών 

    

21.721.641,95 

     

20.329.822,11 

  

Υπόλοιπο πλεονάματος εις 

νέο 

 

2.873.506,95 

 

2.252.872,50 

  

Μερικά αποτελέσματα (έλλειμμα) 

εκμεταλλεύσεως 

    

-1.613.674,18 

     

-1.100.837,73 

       

  

Άλλα έσοδα εκμετάλευσης 

    

44.026,32 

     

12.731,50 

       

  

Σύνολο 

    

-1.569.647,86 

     

-1.088.106,23 

  

ΒΕΡΟΙΑ 25 ΝΟΜΕΒΡΙΟΥ 2022 

  

Μείον : 1. Έξοδα διοικητικής 

λειτουργίας 

  

2.665.711,28 

     

2.528.607,13 

         

  

3. Έξοδα λειτουργίας δημοσίων 

σχέσεων 

  

49.009,92 

 

2.714.721,20 

   

45.145,35 

 

2.573.752,48 

       

  

Μερικά αποτελέσματα (έλλειμμα) 

εκμεταλλεύσεως 

    

-4.284.369,06 

     

-3.661.858,71 

    

  

Μείον : 

             

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

  

4. Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα 

  

67.915,20 

     

99.519,29 

      

  

Μείον: 

               

  

3. Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα 

  

126.903,64 

 

58.988,44 

 

  

 

118.615,86 

 

19.096,57 

       

  

Ολικά αποτελέσματα (έλλειμμα) 

εκμεταλλεύσεως 

    

-4.343.357,50 

     

-3.680.955,28 

  

ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ 

ΣΤYΛΙΑΝΟΣ  
ΣΑΖΑΚΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

  

ΙΙ  ΠΛΕΟΝ: Έκτακτα αποτελέσματα 

                  

  

1.Έκτακτα και ανόργανα έσοδα 

  

3.491.123,87 

     

3.719.164,06 

         

  

2. Έσοδα προηγούμενων χρήσεων 

  

1.590.706,26 

     

688.399,45 

         

  

3. Έσοδα από μη χρησιμοποιημένες 

προβλέψεις 

  

0,00 

     

0,00 

         

     

5.081.830,13 

     

4.407.563,51 

         

  

Μείον: 

             

Ο ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ 

ΔΙΠΛΟΓΡΑΦΙΚΟΥ 

  

1. Έκτακτα & ανόργανα έξοδα 3,45 

     

247,59 

       

  

2. Έκτακτες ζημίες 0,00 

     

0,00 

           

  

3. Έξοδα προηγουμένων χρήσεων 117.834,74 

     

112.226,19 

       

  

4. Προβλέψεις για έκτακτους 

κινδύνους 0,00 

 

117.838,19 

 

4.963.991,94 

 

0,00 

 

112.473,78 

 

4.295.089,73 

       

  

 Οργανικά και έκτακτα αποτελέσματα 

(πλεόνασμα) 

    

620.634,44 

     

614.134,46 

  

ΑΣΠΑΣΙΑ ΚΑΡΑΛΗ 

ΛΟΓΙΣΤΗΣ Α' ΤΑΞΗΣ Α.Μ. 21991 

  

 Μείον : 

              

  

Σύνολο αποσβέσεων παγίων στοιχείων 

  

4.606.471,23 

     

4.816.515,97 

         

  

Μείον : Οι από αυτές ενσωματωμένες στο λειτουργικό 

κόστος 

 

4.606.471,23 

 

0,00 

   

4.816.515,97 

 

0,00 

       

  

ΚΑΘΑΡΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ 

ΠΛΕΟΝΑΣΜΑ ΧΡΗΣΕΩΣ 

    

620.634,44 

     

614.134,46 

       

  

το οποίο αναλύεται ως εξής: 

                  

  

Αποτελέσματα πλεόνασμα χρήσεως προ αποσβέσεων 

και προβλέψεων 

   

1.507.941,61 

     

1.774.510,74 

       

  

Μειον: Αποσβεσεις , Προβλεψεις κ.λ.π 

    

-887.307,17 

     

-1.419.113,79 

       

  

ΚΑΘΑΡΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ 

ΠΛΕΟΝΑΣΜΑ ΧΡΗΣΕΩΣ 

    

620.634,44 

     

355.396,95 

        

ΑΔΑ: ΩΧΠΙΩ9Ο-ΨΧΣ



Και κάλεσε την Επιτροπή ν’ αποφασίσει σχετικά. 

Πρόεδρος: Συμφωνείτε; 

Μέλη: Ναι. 

Ο Γ.Μιχαηλίδης έδωσε αρνητική ψήφο. 

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση, αφού έλαβε υπόψη: 

1. Το από 21-12-2022 εισηγητικό σημείωμα του Προέδρου, ως Αντιδημάρχου Οικονομικών. 

2. Τον Ισολογισμό και τα Αποτελέσματα Χρήσης οικονομικής διαχείρισης έτους 2021 του 

Δήμου Βέροιας, όπως έχουν κατατεθεί (με όλα τα στοιχεία που περιλαμβάνει ο 

λογαριασμός της διαχείρισης) από την ταμειακή υπηρεσία του Δήμου. 

3. Το αποτέλεσμα της ψηφοφορίας. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 40 του Ν.4735/2020, του άρθρου 163 του Ν.3463/2006 του 

άρθρου 267 και του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

Αποφασίζει κατά Πλειοψηφία 

Προελέγχει τον Ισολογισμό και τα Αποτελέσματα Χρήσης της οικονομικής διαχείρισης 

έτους 2021 του Δήμου Βέροιας, όπως έχουν κατατεθεί (με όλα τα στοιχεία που περιλαμβάνει ο 

λογαριασμός της διαχείρισης) από την ταμειακή υπηρεσία του Δήμου και τα υποβάλλει μαζί με 

την Έκθεση Διαχείρισης στο Δημοτικό Συμβούλιο για έγκριση. 

 

Η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό   635 / 2022. 
.................................................................………………………...………………………............................... 

Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύθηκε η συνεδρίαση, συντάχθηκε 

το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε ως εξής: 
 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 

 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

 ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ 

 ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 

 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΥΡΙΝΟΣ 

 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 

 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 
 

Ακριβές Απόσπασμα 

Βέροια  11-01-2023 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΒΟΡΓΙΑΖΙΔΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΧΠΙΩ9Ο-ΨΧΣ
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